
 
Zarządzenie nr 2/2024 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Sokołowskim 

 

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                             

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                           

(Dz. U. z 2023r. poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U.               

Nr 62, poz. 560), Starosta Sokołowski zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję                    

w latach 2024 – 2027, w następującym składzie: 

1. Pani Beata Biernat 

2. Pani Beata Bocian - Waszkiewicz 

3. Pani Eugenia Gogół 

4. Pani Urszula Krzymowska 

5. Pani Urszula Lusińska 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sokołowie Podlaskim. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 /-/ Elżbieta Sadowska   

Starosta Sokołowski 

  


